
Název akce: Most u hájovny - rekonstrukce

Číslo SOD: SMOL/129256/2023OI/IP/Fil

Číslo ZL: 2

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

201 133 997221655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t -57,000 230,970 141,06 32 580,63 173,970 -8 040,42 24 540,21

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP 

0,00

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP 

ÚRS 2024 997221875

Poplatek za uložení na recyklační skládce 

(skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez 

obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 03 02

t 57,000 520,00 29 640,00

0,00

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP 

0,00

0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 29 640,00 Kč

Méněpráce -8 040,42 Kč

Celkem bez DPH 21 599,58 Kč

DPH 21% 4 535,91 Kč

ZL celkem vč. DPH: 26 135,49 Kč



Název akce: Most u hájovny - rekonstrukce

Číslo SOD: SMOL/129256/2023OI/IP/Fil

Číslo ZL: 3

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

201 39 317361116 Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 t -0,811 2,194 38 792,66 85 111,10 1,383 -31 460,85 53 650,25

201 56 421361236
Výztuž ŽB spřahující desky z betonářské oceli 10 

505 t -0,284 5,178 34 090,52 176 520,71 4,894 -9 681,71 166 839,00

201 17 153812121
Trn z betonářské oceli včetně zainjektování D do 

26 mm l do 3 m kus -112,000 152,000 646,54 98 274,08 40,000 -72 412,48 25 861,60

201 113 977151113
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm 

do stavebních materiálů m -89,600 129,600 705,32 91 409,47 40,000 -63 196,67 28 212,80

201 115 985112113
Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 50 mm

m2 -40,000 57,520 376,17 21 637,30 17,520 -15 046,80 6 590,50

201 116 985121122
Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu 

kleneb vodou pod tlakem do 1250 barů   m2 -40,000 57,520 188,09 10 818,94 17,520 -7 523,60 3 295,34

201 117 985131111
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou 

vodou   m2 -40,000 57,520 23,51 1 352,30 17,520 -940,40 411,90

201 118 985311116
Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami 

tl 60 mm   m2 -40,000 57,520 1 763,30 101 425,02 17,520 -70 532,00 30 893,02

201 119 985311912
Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za 

plochu do 10 m2 jednotlivě   m2 -40,000 57,520 293,88 16 903,98 17,520 -11 755,20 5 148,78

201 120 985312111
Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 2 mm   

m2 -40,000 57,520 423,19 24 341,89 17,520 -16 927,60 7 414,29

201 121 985312192
Příplatek ke stěrce pro vyrovnání betonových ploch 

za plochu do 10 m2 jednotlivě   m2 -40,000 57,520 35,27 2 028,73 17,520 -1 410,80 617,93

201 123 985323111
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na 

cementové bázi tl 1 mm   m2 -40,000 57,520 117,55 6 761,48 17,520 -4 702,00 2 059,48

201 124 985323912
Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu 

do 10 m2 jednotlivě   m2 -40,000 57,520 117,55 6 761,48 17,520 -4 702,00 2 059,48

201 125 985324111
Impregnační nátěr betonu dvojnásobný (OS-A)   

m2 -40,000 57,520 376,17 21 637,30 17,520 -15 046,80 6 590,50

201 126 985324912
Příplatek k cenám ochranných nátěrů betonu za 

plochu do 10 m2 jednotlivě   m2 -40,000 57,520 11,76 676,44 17,520 -470,40 206,04

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS

Cena celkem  

(Kč) 



Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP 

201 48 334361216 Výztuž dříků opěr z betonářské oceli 10 505 t 3,296 36 441,59 120 111,48

201 49 334361226
Výztuž křídel, závěrných zdí z betonářské oceli 10 

505
t 0,496 36 441,59 18 075,03

201 42 334323218 Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 30/37 m3 11,199 9 756,94 109 267,48

201 43 334323291
Příplatek k mostním křídlům a závěrným zídkám 

ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3
m3 11,199 1 175,54 13 164,81

201 46 334352111
Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze 

systémového bednění s výplní z překližek - zřízení
m2 51,136 1 410,64 72 134,49

201 47 334352211

Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze 

systémového bednění s výplní z překližek - 

odstranění

m2 51,136 293,88 15 027,85

201 140 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy 

přitavením svislé NAIP
m2 18,529 293,88 5 445,30

201 141 62832134

pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu 

V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s 

jemnozrnným minerálním posypem

m2 22,235 293,88 6 534,36

201 108 962051111 Bourání mostních zdí a pilířů z ŽB m3 12,384 3 291,50 40 761,94

201 128 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 30,960 152,82 4 731,31

201 129 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy 

vybouraných hmot
t 928,800 1,18 1 095,98

201 130 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní 

prostředky pro vodorovnou dopravu
t 30,960 58,78 1 819,83

201 131 997221625

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 

17 01 01

t 30,960 235,11 7 279,01

201 9 122151102

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 

třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 

strojně

m3 70,440 564,26 39 746,47

201 19 162751117

Vodorovné přemístění do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3

m3 70,440 658,30 46 370,65

201 20 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 1 408,800 7,05 9 932,04

201 133 997221655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04
t 126,792 141,06 17 885,28

201 77 458501112
Výplňové klíny za opěrou z kameniva drceného 

hutněného po vrstvách
m3 70,440 999,20 70 383,65

201 2 113107163
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 

mm strojně pl přes 50 do 200 m2
m2 40,000 98,74 3 949,60



201 19 162751117

Vodorovné přemístění do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3

m3 12,000 658,30 7 899,60

201 20 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 240,000 7,05 1 692,00

201 133 997221655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04
t 21,600 141,06 3 046,90

201 3 113107183
Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně 

pl přes 50 do 200 m2
m2 32,000 64,65 2 068,80

201 128 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 9,856 152,82 1 506,19

201 129 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy 

vybouraných hmot
t 295,680 1,18 348,90

201 130 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní 

prostředky pro vodorovnou dopravu
t 9,856 58,78 579,34

201 132 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 

02

t 9,856 117,55 1 158,57

201 79 564752111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm m2 40,000 258,62 10 344,80

201 80 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 40,000 335,03 13 401,20

201 81 565135121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 

(obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m
m2 32,000 440,83 14 106,56

201 83 573191111
Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 

kg/m2
m2 32,000 141,06 4 513,92

201 84 573231106
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v 

množství 0,30 kg/m2
m2 32,000 76,41 2 445,12

201 85 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I 

tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 32,000 1 057,98 33 855,36

0,00

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP 

ÚRS 2024 428941123
Osazení mostního ložiska ocelového pevného 

zatížení přes 1800 do 2500 kN
kus 2,000 3 840,00 7 680,00

0,00

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP 

Výroba pevných ložisek

(STAMAKOCEL s.r.o.)
kpl 1,000 7 795,20 7 795,20

0,00

0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 716 159,02 Kč

Méněpráce -325 809,31 Kč



Celkem bez DPH 390 349,71 Kč

DPH 21% 81 973,44 Kč

ZL celkem vč. DPH: 472 323,15 Kč



Název akce: Most u hájovny - rekonstrukce

Číslo SOD: SMOL/129256/2023OI/IP/Fil

Číslo ZL: 4

Méněpráce

Číslo SO
P.Č. v 

SOD
Kód položky Název položky M.J.

Množství 

změny

Množství dle 

SOD

Jednotková 

cena dle SOD

Kč

Cena celkem dle 

SOD Kč

Množství po 

změně

Cena změny 

celkem Kč

Celková cena po 

změně Kč

Položky dle SOD

201 78 464511122
Pohoz z kamene záhozového hmotnosti do 200 kg 

z terénu
m3 -13,800 13,800 1 880,86 25 955,87 0,000 -25 955,87 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,000 0,00 0,00

Dodatečné práce (vícepráce) 

číslo SO P.Č. Kód položky Název položky M.J.
Množství 

změny

Jenotková 

cena dle SOD

Jenotková 

cena dle URS

Cena celkem  

(Kč) 

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP 

0,00

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP 

ÚRS 2024 464511124
Pohoz z kamene záhozového hmotnosti přes 500 

kg z terénu
m3 13,800 2 340,00 32 292,00

0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP 

0,00

0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetiná místa Vícepráce 32 292,00 Kč

Méněpráce -25 955,87 Kč

Celkem bez DPH 6 336,13 Kč

DPH 21% 1 330,59 Kč

ZL celkem vč. DPH: 7 666,72 Kč




